2019年7月1日

各 位

主 要 人 事 に 関 す る お 知 ら せ

当社は、下記のとおり主要人事を実施しましたので、お知らせいたします。

記

会 社 名
代 表 者 名
問 合 せ 先
電 話 番 号

株式会社つうけん
代表取締役社長
総 務 人 事 部 長
011-644-1161

大村佳久

鴻池洋志

（2019年7月1日付）

氏　名 新　職 現　職

たかすぎ　よしかず

高杉　義和
　人材開発部長 　（2019年7月1日 入社）

うすぶち　しゅんじ

臼渕　俊治
　安全品質強化本部長 　（2019年7月1日 入社）

ほそかわ　なおゆき

細川　直行
　道央事業部　エンジニアリング部長
　ＮＴＴ事業推進部　エンジニアリング部長兼務

　（2019年7月1日 入社）